АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025 года                                                                                     №   24

с. Ярково

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 46 от 27.11.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра объектов составляющих муниципальную собственность Ярковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ п.4 ч. 2 ст. 12 Закона № 210-ФЗ, руководствуясь Уставом Ярковского сельского поселения, администрация Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 46 от 27.11.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра объектов составляющих муниципальную собственность Ярковского сельского поселения»
 1.1 Раздел  «IV. Порядок и формы контроля за исполнением административного регламента.»  считать утратившим силу.
1.2 Раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования заявителем решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц и муниципальных служащих» считать утратившим силу.

2.  Опубликовать	настоящее	постановление	в муниципальном вестнике «Муниципальный вестник Ярковского сельского поселения»» и разместить на официальном сайте Усть-Ишимского муниципального района (вкладка Ярковское сельское поселение).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	Х.В. Ибрагимов

Исп: Пеганова Н.В.
Тел: 83815024830

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ

-

ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

0

.

03

.202

5

года

№

2

4

с.

Ярково

О внесении изменений в постановление Администрации

Ярковского сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального

района Омской области №

4

6

от

27

.

1

1

.201

1

года «

Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«

Выдача выписок из Реестра объектов составляющих муниципальную

собственность

Ярковского сельского поселения

»

В соответствии с

Федеральным законом

от

07.07.2010

№

210

-

ФЗ

«Об

организации

предоставления

государственных

и

муниципальных

услуг»

,

Федеральным законом от 26.12.2024 № 494

-

ФЗ п.4 ч. 2 ст. 12

Закона № 210

-

ФЗ,

руководствуясь

Уставо

м

Ярковского

сельского

поселения

, администрация

Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области

постановляет

:

1.

Внести изменения в постановление Администрации Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципа

льного района

Омской области №

4

6

от

27

.

1

1

.201

1

года «

Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги

«

Выдача выписок из Реестра объектов составляющих

муниципальную собственность

Ярковского сельского поселения

»

1.1

Раздел  «I

V.

П

о

рядок

и

ф

о

рмы

к

онт

р

ол

я

з

а

и

с

п

олн

е

н

и

е

м

админи

с

т

р

а

т

ивного

р

е

глам

е

н

т

а

.»

считать утратившим силу.

1.2

Раздел «V

.

Д

о

с

уд

е

бный

(в

н

ес

уд

е

бный)

п

о

ря

до

к

об

жало

в

ания

з

а

я

в

и

т

е

л

е

м

р

е

ш

е

ни

й

и

д

е

й

с

твий

(

б

ез

д

е

й

с

т

ви

й)

о

р

ган

а,

пр

е

д

о

с

т

а

в

л

я

ю

щ

е

го м

у

ниципальную

у

с

л

у

г

у

,

а

та

кж

е

должно

с

тн

ы

х

лиц

и

м

у

н

иципальных

с

л

ужащих»

считать утратившим силу.

2

.

Оп

у

блико

в

ать

наст

о

я

щее

п

о

ста

н

овлен

и

е

в

муниципальном

вестнике

«М

у

ни

ц

ипаль

н

ый

вестни

к

Ярковского

сельского поселения

»

»

и

разместить

на

о

фициальном

сайте

Усть

-

Ишимского муницип

ального

района (вкладка

Ярковско

е

сельско

е

поселени

е)

.